
  
Filtre à Essence Hifi Filter BE4018
Référence : P2E101FBE4018

Détails

Ce filtre est un filtre à essence montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 30mm
D2 : 22mm
D3 : 8mm
H1 : 51mm
H2 : 28mm

AEBI
CC 26
AMMANN
ATR 68 C
ATR 68 P
AMR
VMR 16 ESS
ARVEL
KA 1000/C/A/HC
AT-BORETEC
PP 200/95
ATLAS COPCO
LT 5005
LT 7000
BATMATIC
CV 68 X
CV 72 H
BELLE GROUP
RTX 66
CORMIDI
C 60 ACBHE
C 60 BE
C 60 BHE
CUTS DIAMANT
MC 351 HD
DIAMA
MC 351 HD
DYNAPAC
DR6X
DR7X
ENAR
PH 70 E
ENDRESS
404 HS
ESE 606 DHG-GT
EUROCOMACH
EB 09-5
FAUN GRUES
ATF 220 G5
GENSET
MPM 5/170 I-CX/H
HONDA
GX 200
GX 270
GX 270 UT2
GX 270 UT2
GX 270 UT2
GX 270 UT2
GXR 120
HUSQVARNA
LT 5005



ISEKI
XV 55/H
LIEBHERR
A 914 COMPACT
A 914 COMPACT
A 920 COMPACT
LTC 1050-3.1
LTM 1030-2
LTM 1040-1
LTM 1045-3.1
LTM 1055-3.2
LTM 1060-3.1
LTM 1060-3.1 UW
LTM 1070-2.2
LTM 1070-4.2
LTM 1090-4.1
LTM 1090-4.1
LTM 1090-4.1 UW
LTM 1090-4.2 OW
LTM 1100-4.2
LTM 1120
LTM 1130-5.1
LTM 1130-5.1
LTM 1160-5.2
LTM 1160-5.2
LTM 1220-5.2
LTM 1220-5.2
LTM 1250-5.1
LTM 1250-5.1
LTM 1300-6.2
LTM 1300-6.2
LTM 1450-8.1
LTM 1450-8.1
LTM 1500-8.1
LTM 1500-8.1
LTM 1750-9.1
MK 88
MK 88-4.1
LIFTER PRAMAC
ES 5000
ES 5000
ES 800
ES 8000
FS 5000
S 5000
S 8000
SP 8000
MESSERSI
TCH 09/13
MIKASA
MT 65 H
MTX 65 H
PC PRODUZIONI
850 PRO
RUBAG
RUKI 55
RUKI 60
SCHEPPACH
SG 3500
SDMO
ALIZE 3000
PERFORM 4500
PERFORM 4500 S/XL
TECHNIC 6500
TECHNIC 7500 TE AVR
SELVA
BLACK BASS 8
BLACK BASS BIG FOOT 8
BLACK BASS BIG FOOT SAIL 8
OYSTER 6
OYSTER BIG FOOT 6
OYSTER BIG FOOT SAIL 6
RAY 8
SEA BASS 4
SEA BASS 6
STONEPOWER
STONE SCORPION
TADANO



ATF 90 G4
WACKER
BFS 80
GV 2500
GV 5003 A
GV 7000 A
GV 7003 A
YAMAHA MARINE
F 4 B/1
F 5 A/1
F 5 C
F 6 A/2
F 6 C/1
F 8 C/2
F 8 D/2
F 8 F/2
FT 8 D
YANMAR
YSR 1650 DX 

Caractéristiques

Affectation AEBI : CC 26 | AMMANN : ATR 68 C , ATR 68 P | AMR : VMR 16 ESS |
ARVEL : KA 1000/C/A/HC | ATLAS COPCO : LT 5005 , LT 7000 |
BATMATIC : CV 68 X , CV 72 H | BELLE GROUP : RTX 66 | CORMIDI :
C 60 ACBHE , C 60 BE , C 60 BHE | CUTS DIAMANT : MC 351 HD |
DIAMA : MC 351 HD | DYNAPAC : DR6X , DR7X | ENAR : PH 70 E |
ENDRESS : 404 HS , ESE 606 DHG-GT | EUROCOMACH : EB 09-5 |
FAUN GRUES : ATF 220 G5 | GENSET : MPM 5/170 I-CX/H | HONDA :
GX 200 , GX 270 , GX 270 UT2 , GX 270 UT2 , GX 270 UT2 , GX 270
UT2 , GXR 120 | HUSQVARNA : LT 5005 | ISEKI : XV 55/H |
LIEBHERR : A 914 COMPACT , A 914 COMPACT , A 920 COMPACT ,
LTM 1030-2 , LTM 1040-1 , LTM 1045-3.1 , LTM 1055-3.2 , LTM
1060-3.1 , LTM 1070-2.2 , LTM 1070-4.2 , LTM 1090-4.1 , LTM
1090-4.1 , LTM 1090-4.1 UW , LTM 1090-4.2 OW , LTM 1100-4.2 , LTM
1130-5.1 , LTM 1130-5.1 , LTM 1160-5.2 , LTM 1160-5.2 , LTM
1220-5.2 , LTM 1220-5.2 , LTM 1250-5.1 , LTM 1250-5.1 , LTM
1300-6.2 , LTM 1300-6.2 , LTM 1500-8.1 , LTM 1500-8.1 , LTM
1750-9.1 , MK 88 , MK 88 | LIFTER PRAMAC : ES 5000 , ES 5000 , ES
800 , ES 8000 , FS 5000 , S 5000 , S 8000 , SP 8000 | MESSERSI :
TCH 09/13 | MIKASA : MT 65 H , MTX 65 H | PC PRODUZIONI : 850
PRO | RUBAG : RUKI 55 , RUKI 60 | SCHEPPACH : SG 3500 | SDMO :
ALIZE 3000 , PERFORM 4500 , PERFORM 4500 S/XL , TECHNIC
6500 , TECHNIC 7500 TE AVR | TADANO : ATF 90 G4 | WACKER :
BFS 80 , GV 2500 , GV 5003 A , GV 7000 A , GV 7003 A | YAMAHA
MARINE : F 4 B/1 , F 5 A/1 , F 5 C , F 6 A/2 , F 6 C/1 , F 8 C/2 , F 8 D/2
, F 8 F/2 , FT 8 D | YANMAR : YSR 1650 DX

Type Filtre à essence

D1 (mm) 30

H1 (mm) 51.0 mm

D2 (mm) 22 mm

D3 (mm) 5

Types de produits FILTRE A ESSENCE

Montage sur marque HONDA, LIEBHERR, LIFTER_PRAMAC, SELVA, YAMAHA MARINE

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 16900-GB2-005 | 16910-GB2-005 | 553174008 | 81.12501.6036 | SB
2668 | 0160364 | 5000160364 | 1319466A | 487171

H2 (mm) 28 mm
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